Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

16 октября 2024 г.                                                                                        № 264-р

Об утверждении Плана проведения проверок в целях осуществления ведом-
ственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Апанасенковского муниципального округа Ставро-
польского края в 2025 году

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05 апреля

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 27 мая 2021 г. № 442-п «Об утверждении Порядка

осуществления ведомственного контроля в сфере закупок, товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края»

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок в целях осуще-

ствления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края в 2025 году (далее - План проведения проверок).

2. Отделу муниципальных закупок администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края организовать проведение пла-

новых проверок в подведомственных администрации Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края муниципальных организациях в

соответствии с Планом проведения проверок.

3. Отделу по информатизации и информационной безопасности адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

разместить План проведения проверок на официальном сайте администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

от 16 октября 2024 г. № 264-р

ПЛАН

проведения проверок в целях осуществления ведомственного контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
в 2025 году

Наименование органа ведомственного контроля: администрация Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

Подведомственный заказчик,

в отношении которого планируется проведение проверки

Вид

плановой

проверки

Дата

начала

проведения

плановой

проверки

Наименование ИНН Адрес

местонахождения

1 2 3 4 5

Муниципальное

казённое учреждение

«Многофункциональный

центр предоставления

государственных

и муниципальных

услуг»

Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края

2602001005

356720,

Российская

Федерация,

Ставропольский

край,

Апанасенковский

район,

с. Дивное,

ул. Советская, 45

камеральная

23.06.2025

Муниципальное

казённое учреждение

«Апанасенковский

районный стадион»

2602005433 356720,

Российская

Федерация,

Ставропольский

край,

Апанасенковский

район,

с. Дивное,

ул. Советская, 15А

камеральная 14.07.2025

___________________________________